cialibus et subditis nostris presentibus et futuris quatenus huiusmodi nostrum 

Nota al Doc. 62. 
i a ell 
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guidaticum et assecuramentum quod ad sancta Dei quatuor evangelia nostris 
manibus corporaliter tacta iuramus attendere et servare iuxta sui seriem et te-
norem, vobis teneant et observent ac teneri et observari faciant inviolabiliter 
per quoscumque et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant 
aliqua ratíone. In cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus per no-
tarium infrascriptum nostroque sigillo appendicio comuniri. Datum in loco 
Algerii XX die decembris, anno a nativitate domini M CCC L quarto. Rex Pe-
trus. 

Testes huius rei sunt nobilis Petrus, dominus de Xerícha, Bernardus de Ca-
praría et Gilabertus de Sintiliis. 

Signum mei, Johannis Saurini, scriptoris illustrissimi domini regis Aragonum 
auctoritate notarii publíci per totum Sardinie regnum qui predíctis rogatus in-
terfui et hec de mandato eiusdem domini regis scribi feci et clausi cum raso et 
aptato in IIII linea ubi dicitur venire ad quemvis. 

Mandato domini regis Johanni Saurini 

Dominus rex misit mihi, Bartholomeo de Lauro quamdictam cedulam sua 
propria manu signatam et eius anulo sígillatam in quam mihi mandavit quod 
non obstante quod non esset signum regium in presenti carta, expediretur li-
cet contra stilum curie. 

63 
A.C.A., Cancilleria, Cartas Reales Diplomaticas, n. 5410, Pere III. 
A.C.A., Cancilleria, Diversorum, reg. 981, c. 6v. 

1355 gennaio 22 Cagliari 
Pietro IV d'Aragona scrive a Pietro IV di Castiglia informandolo di aver ri-

cevuto le sue lettere circa i rapporti tra i due regni e il tradimento degli infanti 
don Giovanni e don Fernando. Si scusa di non essersi potuto interessare meglio 
della questione perché impegnato in Sardegna per pacificare l'isola dove intende 
tenere Corti generali. Quanto prima, appena rientrato in Aragona, sarà disponi-
bile per un incontro da tenersi a Molina o a Daroca per discutere dei rapporti tra 
i due regni. 

Al muy alto i muy noble don Pedro, por la gratia de Dios rey de Castiella, de 
Leon, de Toledo, de Murcia, de Cordova, de Jaen, del Algarbe, de Galicia, de 
Sevilla, de Algezira e senyor del contado de Molina, nos, don Pedro, por la 
gratia de Dios rey d'Arago, de Valencia, de Mallorcas etcetera, salutem. [omis- 
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sis] E facemos vos saber que si fuessemos en les regnes nostres della mar nos 
fariamos mas en los ditos afferes que no vos feytes saber. Empero merce de 
Dios nos havemos facto aquello que afer aviamos en el regno de Cerdenya, se-
nyaladament que avemos preso el logar del Alguer el que los Genoveses e el 
senyor de Mila se havian occupado; enorresmenos el iutge d'Arborea e otros 
del dito regno de Sardenya qui se eran rebellades que nos son tornades a no-
stra merce e los havemos perdonados; mas encara havemos aclamar Cortes en 
el dito regno de Cerdenya, e tener aquellas por tal que.l dicto regno podamos 
meter e lexar en buen estamiento. Et despues entendemos cuytar nostro pas-
satge de manera que quanto ante podamos seamos en aquexas partidas [omis-
sis].